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sida 11 Lysekilsposten 23 aug 315 ord

Visa tidningssida

Sju vill bli ny biskop

En ny biskop skall under hösten väljas för 
. När Per Eckerdahl lägger ner herdestaven, som det

heter, i februari nästa år och tills dess ska en ny biskop
ha utsetts.

Nyligen har 16 kontraktsproster från 
och andra valförättare tillsammans med omkring 1200
röstberättigade vaskat fram nomineringar till ny biskop.  
Tidigare i år har det funnits en öppen förslagslåda där
ett antal personer föreslagits, säkert kommer flera av
dem att återkomma som nominerade.  
Sedan följer en första valomgång i oktober, om någon
får mer än 50 procent av rösterna är det den blivande
biskopen, annars blir det en andra omgång med de två
kandidater som fått flest röster den 8 november.  
Den 4 mars är det så dags, då vigs den nya Biskopen för

 i Uppsala domkyrka. Det blir den 24:e i
ordningen sedan den första biskopen 1665.  
- Denna gången kan det bli en kvinnlig biskop och det
skulle i så fall bli historiskt. Detta är ett av stiften som
varit känt för sitt kvinnoprästmotstånd, det säger Martin
Lindblad, som är kontraktsprost i Älvsborg och
kyrkoherde i Västra Frölunda.  
I oktober blir det en hearing i Domkyrkan i Göteborg då de nominerade kandidaterna utfrågas.  
 
De sju kandidaterna är:  
Susanne Rappmann (21,1%) Kyrkoherde i Mölndals pastorat och kontraktsprost, teologie doktor,

.  
Erik Johansson (20,0%) Präst, internationell missionssekreterare EFS.  
Cristina Grenholm (15,9%) Kyrkosekreterare, präst, professor och chef för avdelningen för teologi och
ekumenik på Kyrkokansliet i Uppsala.  
Jonas Eek (8,9%) Präst och utgivningschef för Svenska kyrkans bok- och mediebolag Verbum, teologie
doktor, bosatt i Göteborg.  
Esbjörn Särdquist (7,1%) Kyrkoherde i Vårgårda pastorat och kontraktsprost, teologie doktor, Skara stift.
Maria Klasson Sundin (5,7%) Präst, handläggare för ekumenik vid Kyrkokansliet i Uppsala, teologie
doktor.  
Sven Hillert (5,6%) Församlingsherde i Gävle Maria församling, teologie doktor, Uppsala stift.

 
 - Per Eckerdahls efterträdare skall inom en snar framtid utses. 
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